
Verze: N1 

 

 

BEZŠROUBOVÝ REGÁL 

DSR 1000 

ČÍSLO VÝROBKU 15504 

 

 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD NA OBSLUHU A 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 

DEMA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547 ÜBRIGSHAUSEN 
WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 

© DEMA VERTRIEBS-GMBH 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 18.11.2019

http://www.dema-vertrieb.com/


15504 - Bezšroubový regál DSR 1000 

STRANA 2 Z 5 

 

 

Obsah 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ................................................................................. 3 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU ..................................................................... 3 

1-2 VYSVĚTLENÍ PIKTOGRAMŮ ............................................................................. 3 

2 MONTÁŽ ........................................................................................................ 4 

3 ÚDRŽBA ......................................................................................................... 5 

4 TECHNICKÉ PARAMETRY ................................................................................ 5 

5 LIKVIDACE ...................................................................................................... 5 



15504 - Bezšroubový regál DSR 1000 

STRANA 3 Z 5 

 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Změny, které mají sloužit technickému pokroku, může výrobce vykonat bez 
předcházejícího upozornění a nemusí být ještě zohledněny v tomto návodu na 
obsluhu. 

• Před uvedením výrobku do provozu zkontrolujte jeho kompletnost a funkčnost. 

• Nikdy neuvádějte do činnosti poškozený nebo nefunkční regál! V případě jakýchkoli 
pochybností se obraťte přímo na výrobce, nebo regál dejte zkontrolovat 
kvalifikovanému mechanikovi. 

• Na regál si nikdy nestoupejte ani nesedejte. 

• Poličky regálu nikdy nepřetěžujte! Zátěž umístěte na regál vždy rovnoměrně! 

• Během montáže vždy noste ochranné rukavice, abyste zabránili pořezání nebo 
pohmoždění rukou! 

• Doporučujeme, abyste nástěnný regál připevnili k pevné stěně pro zaručení lepší 
stability! 

• Regál se nesmí zatěžovat stanovenou nosností (175 kg na polici) v jednom bodě. 
Zátěž musí být na polici rozložena rovnoměrně! 

• Regál není vhodné používat v místnostech s vysokou vlhkostí (vzduchu), protože 
vlhkost může poškodit desky z dřevěného materiálu a způsobit jejich nestabilitu! 

• Děti a neoprávněné osoby udržujte v dostatečné vzdálenosti od regálu. 

• S výrobkem zacházejte vždy uváženě a s nezbytnou opatrností. 

• V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou silu! 

• Obaly (fólie, plastové sáčky, polystyren atd.) uchovávejte jen na místech 
nedostupných dětem, především kojencům! Části obalů často představují 
nepředvídatelné nebezpečí (např. nebezpečí udušení). 

 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU 

• Tento regál na těžké zboží je vhodný jako odkládací plocha na předměty. 

• Tento regál na těžké zboží není vhodný jako pomůcka na výstup do výšky! 
 

1-2 VYSVĚTLENÍ PIKTOGRAMŮ 

 

                   

                        

Maximální povrchové zatížení každé police regálu



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


